
DISCIPLINÁRNÍ KOMISE LIGOVÉ FOTBALOVÉ ASOCIACE

PŘEDVOLÁNÍ SVĚDKA

Pavel Vlasjuk, ID: 76070402

V Praze dne 17. 12. 2020

č.j. 55/2020-21

Ve věci disciplinárního řízení vedeného Disciplinární komisí Ligové fotbalové asociace 
(dále jen „DK LFA“) s klubem FC Slavoj Vyšehrad,  a.s.  pro podezření  ze spáchání 
disciplinárních přečinů Úplatkářství podle § 49 Disciplinárního řádu Fotbalové asociace 
České republiky (dále jen „DŘ FAČR“) a Narušení regulérnosti soutěže či utkání podle 
§ 64 DŘ FAČR, č.j. 55/2020-21,

si Vás předvoláváme na jednání DK LFA, které se uskuteční dne:

21. 1. 2021 od 14:15 hodin,

a  to  v  zasedací  místnosti  v  sídle  Ligové  fotbalové  asociace  na  adrese  DOCK  IN  ONE, 
Voctářova 5, 180 00 Praha 8.

V souladu s ustanovením § 97 DŘ FAČR je každý člen FAČR je povinen se na předvolání 
disciplinárního orgánu dostavit a vypovídat o tom, co je mu známo o disciplinárním přečinu a 
o pachateli nebo o okolnostech důležitých pro disciplinární řízení. Právo odepřít výpověď má 
podezřelý a příbuzný podezřelého v pokolení přímém, jeho sourozenec, osvojitel, osvojenec, 
manžel, partner a druh. Každý je oprávněn odepřít vypovídat, jestliže by výpovědí způsobil 
nebezpečí trestního stíhání nebo disciplinárního řízení sobě, svému příbuznému v pokolení 
přímém, svému sourozenci, osvojiteli, osvojenci, manželu, partneru nebo druhu anebo jiným 
osobám v poměru rodinném nebo obdobném, jejichž újmu by právem pociťoval jako újmu 
vlastní.

Pro účely ověření totožnosti si s sebou k jednání přineste svůj občanský průkaz či jiný doklad 
umožňující ověření totožnosti. 

Poučení:  Nedostavení  se  po  řádné  předvolání  bez  důvodné  omluvy  nebo  úmyslné  křivé 
svědectví před disciplinárním orgánem představuje v souladu s ustanovením § 61 DŘ FAČR 
disciplinární přečin Maření činnosti orgánu a je za něj v disciplinárním řízení možné uložit 
disciplinární trest důtky, zákazu činnosti až na jeden měsíc nebo trest peněžité pokuty až do 
výše 10.000,- Kč. 



Svědek nemá nárok na náhradu nákladů spojených s účastí na zasedání DK LFA.

Mgr. Richard Baček, v.r. Filip Langr, v.r.

předseda sekretář


